MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
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Processo de Preenchimento de Vagas Remanescentes 2024/2
CAMPUS RESTINGA
Resultado Final da Matricula em Chamada Publica
Curso: TECNICO EM GUIA DE TURISMO - SUBSEQUENTE - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscri¢do, mas que permanecem como suplentes no acesso
universal.

¢ Inscricao Cancelada: Candidatas/os que solicitaram cancelamento da inscricao.



Nome

Adriana Toledo
Ribeiro

Marcos Eduardo
Cardoso de Souza

Maria eduarda
Rodrigues dos
Santos

Maité Desessards
Moraes

Sandra Neves

DARLAN SILVEIRA

JONAS OURIQUES
RIBEIRO

Cristiane Silveira
Guedes

Rubianne Yasmin da

Silva

Naiara Taiane Vaz
fornazari

Numero de
Inscricao
69.393-1

69.393-2

69.393-3

69.393-4

69.393-5

69.393-6

69.393-7

69.393-8

69.393-9

69.393-10

Cota de
Avaliacao
C1

C1

C1

C1

C1

C1

c9

c9

C1

Resultado Final

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Inscricao
Cancelada
Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Inscricao
Cancelada

Inscricao
Cancelada
Nao
Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional



Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
Giordana de Araujo  69.393-11 C1 Matriculada/o
Daniel
Michael Cesar Silva 69.393-12 C1 Nao
dos Santos Matriculada/o
Marlon Silveira 69.393-13 C1 Nao
Lopes Matriculada/o
LAURO BARBOSA 69.393-14 C1 Matriculada/o
ALVES
LUANA GABRIELA 69.393-15 C5 Inscricao
FOLIS Cancelada
Antonio Carlos 69.393-16 C1 Nao
Martins Ajala da Matriculada/o
Silva
DANYEL OLIVEIRA 69.393-17 C1 Nao
SILVA Matriculada/o
DIENIFER CANUTES 69.393-18 C1 Nao
RIBEIRO Matriculada/o
LUANA GABRIELA 69.393-19 C1 Matricula Enviar certificado de concluséo e historico escolar do ensino
FOLIS Condicional  médio legivel, para o e-mail coppid@restinga.ifrs.edu.br, até 27
de setembro de 2024
Yasmin Ferreira 69.393-20 C1 Nao

Fernandes Matriculada/o



Nome

RONALDO
GONCALVES
MENNA

Cristiane Silveira
Guedes

Gyovanna Almeida
Martins

BRUNO
GUIMARAES
GOMES

Fabiele texeira
geronimo

ALINE DA FONSECA
Mariano Ivan Sainz
Elisa Eduarda
Machado Albeche

Ana Elize Freitas

Carlos Renato de
Lima Pinheiro

Numero de
Inscricao

69.393-21

69.393-22

69.393-23

69.393-24

69.393-25

69.393-26

69.393-27

69.393-28

69.393-29

69.393-30

Cota de
Avaliacao

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

Resultado Final

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matricula
Condicional

Motivos para Matricula Condicional

Enviar comprovante de quitacao militar, para o e-mail
coppid@restinga.ifrs.edu.br, até 27 de setembro de 2024

Enviar verso do documento de identificagdo (RG), para o e-mail
coppid@restinga.ifrs.edu.br, até 27 de setembro de 2024



Numero de Cota de

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
Jeniffer manuela 69.393-31 C1 Nao
pereira de freitas Matriculada/o
Jamilly pereira da 69.393-32 C1 Nao
silva Matriculada/o
Natalia Santos da 69.393-33 C1 Nao
Conceicao Matriculada/o
Fernanda Garcia de 69.393-34 C1 Nao
Souza Matriculada/o
DIEGO DE OLIVEIRA  69.393-35 C1 Nao
Matriculada/o
Adriana Carvalhoda 69.393-36 C1 Matriculada/o
Costa
LUIZA DOS SANTOS  69.393-37 C1 Inscricao
DE SOUZA Cancelada
LUIZA DOS SANTOS  69.393-38 C1 Matricula Enviar certificado de conclusao e historico escolar do ensino
DE SOUZA Condicional ~ médio legivel, para o e-mail coppid@restinga.ifrs.edu.br, até 27

de setembro de 2024

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:



Bento Goncalves, 11/09/2024



